湖北商贸 (⒛18)3号

关于表彰⒛17年招生工作先进集体及个人的决定

校属各单位、机关备部门:

⒛17年招生宣传咨询过程中,全校师生参与招生、关注

招生,期 间涌现了一批先进集体及个人。为表彰先进,树立    ·

典型,形成全员参与招生宣传的工作氛围,经研究决定对

⒛17年招生宣传工作先进集体及个人进行表彰。具体名单如

下 :

招生宣传工作先进集体 :

机电与信息工程学院

招生宣传工作先进个人 (按姓氏笔画排序 ):

朱 磊 刘 蜜 刘 军 吴 晶 汪杰敏

李海松 宋 杰 陈 燃 徐 刚 鞠剑平

(此 页无正文)

特此决定

湖北商贸学院办公室

打 印 15 份

2018年 1 月 11 El印